

Descripcion	Acumulado al 31/03/2018	Acumulado al 28/02/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	41,123,681.36	36,609,780.21
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-17,961,774.34	-5,605,759.64
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	23,161,907.02	31,004,020.57
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-2,236,326.51	-1,377,930.22
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-2,236,326.51	-1,377,930.22
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-11,113,131.22	-7,008,685.75
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-11,113,131.22	-7,008,685.75
Gastos de administracion y Comercializacion	-26,062,702.35	-18,128,579.94
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	18,498,711.96	13,849,460.63
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	5,061,511.89	3,189,232.61
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	23,560,223.85	17,038,693.24
Resultado antes del impuesto sobre la renta	7,309,970.79	21,527,517.90
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	7,309,970.79	21,527,517.90